
UCHWAŁA NR XVI /98/ 2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2008 roku 
w sprawie powołania doraźnej  Komisji ds. Rozwoju Lokalnego, ustalenia jej 

składu osobowego i wyboru jej Przewodniczącego  
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 44 
ust 1i 3 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998 roku w sprawie 
ustalenia Statutu Powiatu Wągrowieckiego (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 
1999 r., Nr 7, poz. 127 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
  
§1. 1. Powołać doraźną Komisję ds. Rozwoju Lokalnego w składzie:  
1) Tomasz Kranc 
2) Andrzej Wieczorek 
3) Józef Sulikowski 
4) Sławomir Maciaszek 
5) Marceli Marzyński  
6) Robert Woźniak  
7) Wiesław Ewertowski 
    2. Ustalić, że w wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego doraźnej 
Komisji ds. Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego wybrano Pana Tomasza 
Kranca. 
 
§ 2. Do zadań doraźnej  Komisji ds. Rozwoju Lokalnego należy:  
1) opiniowanie Planu Rozwoju Lokalnego przygotowanego przez  
Horyzontalny Zespół Zadaniowy ds. Rozwoju Lokalnego,  
2) rekomendowanie Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Wągrowieckiego  
Radzie Powiatu do przyjęcia uchwałą,  
3) prowadzenie monitoringu,  
4) wdrażanie i ocena planu, o którym mowa w pkt 1.  
 
§ 3. Doraźną Komisję ds. Rozwoju Lokalnego powołuje się od 1 lutego 2008 roku. 
  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia  
1 lutego 2008 roku. 
 

                                         Przewodniczący 
                                             Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                    _____________________________ 
                                                                              / Krzysztof Migasiewicz / 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XVI/98/2008 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Rozwoju Lokalnego, ustalenia jej składu 

osobowego i wyboru jej Przewodniczącego 
 
 

Wobec dużego zakresu potrzeb rzeczowo-inwestycyjnych i niedoboru środków 
finansowych, realizacja zamierzeń rozwojowych powiatu wymaga starań zmierzających do 
pozyskiwania środków z Funduszy pomocowych oraz podejmowania rozważnych decyzji 
przy wyborze i programowaniu inwestycji.   

Plan Rozwoju Lokalnego jest dokumentem celowym, umożliwiającym aplikowanie           
o środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
 Od momentu przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego przez Radę Powiatu 
Wągrowieckiego 30 czerwca 2004 roku wiele zadań w nich zapisanych zostało 
zrealizowanych, pojawiły się natomiast nowe zadania, które powinny być ujęte w planie.  

Do monitorowania oraz wdrażania i oceny planu niezbędne jest powołanie doraźnej  
Komisji d.s Rozwoju Lokalnego.   

 


